2021 年 11 月 10 日

各  位

     会 社 名      株 式 会 社       チ ノ ー

   代表者名 代表取締役社長執行役員  豊田三喜男

    （コード番号 6850 東証第１部）

   問合せ先 常務執行役員経営管理本部長  大森一正

 （TEL 03-3956-2115）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、2021年 5月 13日に公表しました 2022年 3月期通期の連結業績予想を

下記のとおり修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022 年 3 月期通期の連結業績予想の修正

  （2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

（2021 年 5 月 13 日発表）

百万円

22,300

百万円

1,200

百万円

1,300

百万円

800

円 銭

94.45

今回修正予想(B) 22,300  1,300  1,400  850  100.36

増減額（B-A） 0  100  100  50

増減率(%) 0.0  8.3  7.7  6.3

（ご参考）前期実績

（2021 年 3 月期）
21,080  1,136  1,283  1,289  152.24

２．修正の理由

当第2四半期連結累計期間において、計測制御機器およびセンサの需要の回復による売上高の増加、

および計装システムの原価率の改善などが増益の要因となりました。2022 年 3 月期通期（2021 年 4 月 1

日～2022 年 3 月 31 日）の連結業績予想（営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益）に

つきましては、世界的な半導体供給不足や原材料費の高騰等、先行きの不透明感は依然として継続しま

すが、脱炭素に関わる研究開発や IoT 化を目指す操業現場の設備投資も見込まれ、第 3 四半期以降も

需要は堅調に推移することが予想されることから、当第 2 四半期連結累計期間の業績の進捗を合わせて

勘案し、2021 年 5 月 13 日に公表しました予想値を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報と合理的であると判断する一定

の前提に基づき作成したものであります。実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる

可能性があります。

以 上